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Česká Lípa III 2605 Skalka - Blíževedly - Kravaře 14 9 000                   Traktorové koště

Česká Lípa III 2607 Litice - Hvězda 14 5 000                   Traktorové koště

Česká Lípa III 2608 Blíževedlý - hr.okresu 14 3 000                   Traktorové koště

Česká Lípa III 2621 Dobranov - Vl.Důl 14 4 000                   Traktorové koště

Nový Bor  - CL III 2622 Dobranov - Bukovany - Pihel 14 10 000                Traktorové koště

Česká Lípa III 2624 Sosnová - Česká lípa 14 30 000                Traktorové koště

Nový Bor III 26210 Skalice - Pihel 14 3 000                   Traktorové koště

Česká Lípa III 2625 Dubice - Bořetín 14 3 000                   Traktorové koště

Nový Bor III 26211 K.Šenov - Slunečná - H.Libchava 14 12 000                Traktorové koště

Česká Lípa III 2626 Kvítkov - Záluží 14 6 000                   Traktorové koště

Česká Lípa III 2627 Mistrovice - Volfartice - Č.Lípa 14 10 000                Traktorové koště

Nový Bor - CL III 2628 Okrouhlá - Skalice - H.Libchava 14 6 000                   Traktorové koště

Nový Bor - CL III 2629 Horní Pihel - Častalovice 14 5 000                   Traktorové koště

Česká Lípa III 26214 Stružnice - Bořetín 14 7 000                   Traktorové koště

Česká Lípa III 26215 Stružnice - H.Lipchava 14 7 000                   Traktorové koště

Česká Lípa III 26219 Žandov - Volfartice 14 8 000                   Traktorové koště

Česká Lípa III 26220 Radeč 14 2 000                   Traktorové koště

Nový Bor III 26212 Skalice - Slunečná 14 6 000                   Traktorové koště

Česká Lípa III 26832 Zákupy - Provodín  - Jestřebí 14 19 000                Traktorové koště

Česká Lípa II 259 Dubá - Blatečky - Konrádov - Tubož 16,17 15 000                Samosběr

Česká Lípa II 260 Dubá - Pavličky - Tuháň - Domašice 18,19 14 000                Samosběr

Česká Lípa II 259 Konrádov - Tubož - Dubá 15 15 000                Traktorové koště

Česká Lípa II 260 Dubá - Tuháň - Skalka 15 25 000                Traktorové koště

Česká Lípa II 262 Zákupy - Č.Lípa - Žandov 15 30 000                Traktorové koště

Česká Lípa II 269 Tuháň - hr.okresu 15 5 000                   Traktorové koště

Česká Lípa II 273 hr.okresu - Ždár - Okna 15 10 000                Traktorové koště

Česká Lípa III 2601 Dubá - Holany - Zahrádky 15 50 000                Traktorové koště

Česká Lípa III 2602 Zátyní - Lhota 15 12 000                Traktorové koště

Česká Lípa III 2603 Dřevčice - Sušice 15 3 000                   Traktorové koště

Česká Lípa III 2633 Kravaře - Taneček 15 10 000                Traktorové koště

Česká Lípa III 2634 Valteřice - Kozly 15 20 000                Traktorové koště

Česká Lípa III 2635 Stvolinky - Kolná 15 9 000                   Traktorové koště

Česká Lípa III 2637 Žandov - hr.okresu 15 1 000                   Traktorové koště

Česká Lípa III 24091 Heřmanice - V.Javorská 15 9 000                   Traktorové koště

Nový Bor III 2639 K.Šenov - N.Oldřichov 15 5 000                   Traktorové koště

Česká Lípa III 25932 Ždírec - Blatce 15 12 000                Traktorové koště

Česká Lípa III 25935 hr.okresu - hr.okresu 15 3 000                   Traktorové koště

Česká Lípa III 25936 Dubá - Dražejov 15 5 000                   Traktorové koště

Česká Lípa III 00913 Okřešice 15 5 000                   Traktorové koště

Nový Bor III 26314 Prysk - Prácheň 15 5 000                   Traktorové koště

Nový Bor III 26315 Prysk 15 2 000                   Traktorové koště

Nový Bor III 26318 Prácheň - Polevsko 15 8 000                   Traktorové koště

Nový Bor III 26320 Polevsko - Kytlice 15 5 000                   Traktorové koště

Nový Bor III 26322 Kytlice 15 10 000                Traktorové koště

Nový Bor III 26829 Mimoň - Svébořice 15 23 000                Traktorové koště

Nový Bor III 26830 Mimoň - Hvězdov 15 6 000                   Traktorové koště

Nový Bor III 26831 Vranov - Noviny pod Ralskem 15 12 000                Traktorové koště

Nový Bor III 26834 Zákupy - V.Valtinov - Jabl. v Pod. 15 18 000                Traktorové koště

Nový Bor III 26835 Brniště - Velenice 15 9 000                   Traktorové koště

Nový Bor III 26836 Cvikov - Velenice - Zákupy 15 20 000                Traktorové koště

Nový Bor III 26837 Svitava - N.Domky - Svojkov 15 6 000                   Traktorové koště

Nový Bor III 26838 Svitava  - Sloup v Č. 15 6 000                   Traktorové koště

Nový Bor III 26839 Lindava - Kunratice - Mařeničky 15 20 000                Traktorové koště

Nový Bor III 26840 Drnovec - Mařeničky 15 9 000                   Traktorové koště

Nový Bor III 26841 Mařenice - Trávník - Cvikov 15 13 000                Traktorové koště

Česká Lípa II 262 Zákupy-Česká Lípa-Stružnice-Jezvé-H.Police-Žandov 14,15 67 000                Samosběr

Česká Lípa II 263 Valteřice-Žandov 16,17 23 000                Samosběr

Česká Lípa II 268 Ralsko-Mimoň-Zákupy-Svojkov-Nový Bor 14,15 58 000                Samosběr

Česká Lípa III 2606 Blíževedly - Holany 16 15 000                Traktorové koště

Česká Lípa III 2695 Tuháň - Zakšín 16 6 000                   Traktorové koště

Česká Lípa III 2701 Chlum - Borek 16 10 000                Traktorové koště

Česká Lípa III 2702 Drchlava - Chlum 16 10 000                Traktorové koště

Česká Lípa III 2703 Pavlovice 16 10 000                Traktorové koště

Česká Lípa III 2704 Skalka u Doks - Doksy 16 6 000                   Traktorové koště

Česká Lípa III 2705 Tachov - Korce - Dubá 16 22 000                Traktorové koště

Česká Lípa III 25915 Bezděz 16 2 000                   Traktorové koště

Česká Lípa III 26833 Zahrádky - Srní 16 11 000                Traktorové koště

Česká Lípa III 27323 Ždár - Kruh - Houska 16 8 000                   Traktorové koště

Česká Lípa III 27325 Luka - Dubá 16 28 000                Traktorové koště

Česká Lípa III 0381 Staré Splavý - Břehyně 16 12 000                Traktorové koště

Nový Bor III 2709 Noviny p/R - V.Grunov 16 6 000                   Traktorové koště

Nový Bor III 26317 Prysk 16 5 000                   Traktorové koště

Nový Bor III 26844 N.Huť - H.Světlá 16 13 000                Traktorové koště

Nový Bor III 26845 Pihel 16 5 000                   Traktorové koště
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Nový Bor III 26846 Sloup - Cvikov 16 10 000                Traktorové koště

Nový Bor III 26847 N.Bor - Radvanec 16 7 000                   Traktorové koště

Nový Bor III 27011 Brniště - Lindava 16 17 000                Traktorové koště

Nový Bor III 27012 V.Valtínov - Postřelná 16 4 000                   Traktorové koště

Nový Bor III 27013 Jablonné v Pod. - Dubnice 16 12 000                Traktorové koště

Nový Bor III 27014 Heřmanice - Krompach 16 19 000                Traktorové koště

Nový Bor III 27016 Heřmanice - Mařenice 16 7 000                   Traktorové koště

Nový Bor III 27241 Dubnice - Stráž p/R 16 10 000                Traktorové koště

Nový Bor III 27245 Dubnice 16 8 000                   Traktorové koště

Česká Lípa II 269 Tuháň 18,19 1 000                   Samosběr

Česká Lípa II 270 Dubá-Vrchovany-Zbyny-Doksy-Mimoň-Jablonné-Petrovice 18,19 48 000                Samosběr

Česká Lípa II 273 Ždár - Okna 16,17 15 000                Samosběr

Česká Lípa II 278 Hamr na Jezeře  - Břevniště 18,19 13 000                Samosběr

Česká Lípa III 2601 Dubá-Dřevčice-Holany-Zahrádky-Sosnová 15,16 20 000                Samosběr

Česká Lípa III 2602 Zátyní - Lhota 18 6 000                   Samosběr

Česká Lípa III 2605 Blíževedly 18 5 000                   Samosběr

Česká Lípa III 2623 Žíznikov 17 1 000                   Traktorové koště

Česká Lípa III 2631 Kravaře 17 4 000                   Traktorové koště

Česká Lípa III 2632 Janovice 17 2 000                   Traktorové koště

Nový Bor III 26321 Svor - Polevsko 17 8 000                   Traktorové koště

Česká Lípa III 2636 Kozly 17 1 000                   Traktorové koště

Česká Lípa III 26216 H.Police   17 2 000                   Traktorové koště

Česká Lípa III 26218 H.Police   17 4 000                   Traktorové koště

Česká Lípa III 2606 Blíževedly - Litice - Holany 18,19 9 000                   Samosběr

Česká Lípa III 2607 Hvězda 18,19 2 000                   Samosběr

Česká Lípa III 2608 Blíževedly 18,19 1 000                   Samosběr

Česká Lípa III 2621 Dobranov 18,19 6 000                   Samosběr

Česká Lípa III 2622 Dobranov - Bukovany - Pihel 18,19 16 000                Samosběr

Česká Lípa III 2623 Žíznikov 19 5 000                   Samosběr

Česká Lípa III 2624 Česká Lípa 15,16 20 000                Samosběr

Česká Lípa III 2625 Bořetín 19 1 000                   Samosběr

Česká Lípa III 2626 Kvítkov 19 2 000                   Samosběr

Česká Lípa III 2627 Volfartice - H.Libchava 19 32 000                Samosběr

Česká Lípa III 2628 Okrouhlá - Skalice 19 32 000                Samosběr

Česká Lípa III 2629 Častalovice 20 3 000                   Samosběr

Česká Lípa III 2631 Konojedy 20 2 000                   Samosběr

Česká Lípa III 2632 Janovice 20 1 000                   Samosběr

Česká Lípa III 2633 Kravaře 20 1 000                   Samosběr

Nový Bor III 2708 Mimoň - Pertoltice - V.Grunov 18 3 000                   Traktorové koště

Nový Bor III 26842 Rousínov 18 6 000                   Traktorové koště

Nový Bor III 26850 Sloup - Chotovice 18 4 000                   Traktorové koště

Česká Lípa III 2634 Valteřice 18 4 000                   Samosběr

Nový Bor III 26851 Skalice 18 1 000                   Traktorové koště

Nový Bor III 27015 Jablonné 18 1 000                   Traktorové koště

Nový Bor III 27017 Krompach 18 2 000                   Traktorové koště

Nový Bor III 27018 Kněžice 18 2 000                   Traktorové koště

Nový Bor III 27019 Jablonné v Pod.  18 1 000                   Traktorové koště

Česká Lípa II 263 Žandov - Kravaře 18 16 000                Traktorové koště

Česká Lípa III 27235 Ralsko - Jezová 18 8 000                   Traktorové koště

Česká Lípa III 2635 Stvolinky 20 2 000                   Samosběr

Česká Lípa III 2636 Kozly 18 3 000                   Samosběr

Česká Lípa III 2639 K.Šenov - N.Oldřichov 21 18 000                Samosběr

Česká Lípa III 2695 Tuháň 18,19 6 000                   Samosběr

Česká Lípa III 2695 Zakšín 21 2 000                   Samosběr

Česká Lípa III 2702 Drchlava 21 3 000                   Samosběr

Česká Lípa III 2703 Pavlovice 21 3 000                   Samosběr

Česká Lípa III 2704 Skalka u Doks 21 3 000                   Samosběr

Česká Lípa III 2705 Tachov - Korce 16,17 17 000                Samosběr

Česká Lípa III 2708 Mimoň - Pertoltice - V.Grunov 21 24 000                Samosběr

Česká Lípa III 2709 Velký Grunov 20 2 000                   Samosběr

Česká Lípa III 24091 V.Javorská 18 2 000                   Samosběr

Česká Lípa III 25915 Bezděz 20 5 000                   Samosběr

Česká Lípa III 25932 Blatce 16,17 11 000                Samosběr

Česká Lípa III 25936 Dražejov - Nedvězí 18 1 000                   Samosběr

Česká Lípa III 26210 Skalice - Pihel 19 4 000                   Samosběr

Česká Lípa III 26211 K.Šenov - Slunečná 20 5 000                   Samosběr

Česká Lípa III 26212 Slunečná 20 12 000                Samosběr

Nový Bor II 268 N.Bor - Zákupy - Mimoň - Ralsko 19 20 000                Traktorové koště

Nový Bor II 270 Petrovice - Mimoň - Doksy - Dubá 19 7 000                   Traktorové koště

Nový Bor II 278 Luhov - Stráž - Břevniště 19 12 000                Traktorové koště

Česká Lípa III 26214 Bořetín 20 2 000                   Samosběr

Česká Lípa III 26215 Stružnice - H.Libchava 20 7 000                   Samosběr

Česká Lípa III 26218 H.Police   20 6 000                   Samosběr

Česká Lípa III 26219 Žandov 15,16 15 000                Samosběr
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Česká Lípa III 26220 Radeč 20 9 000                   Samosběr

Česká Lípa III 26314 Prysk 20 19 000                Samosběr

Česká Lípa III 26315 Prysk - K.Šenov 20 5 000                   Samosběr

Česká Lípa III 26317 Polevsko - Prysk 18 4 000                   Samosběr

Česká Lípa III 26318 Polevsko 21 4 000                   Samosběr

Česká Lípa III 26320 N.Bor -Polevsko 21 14 000                Samosběr

Česká Lípa III 26321 Svor 21 9 000                   Samosběr

Česká Lípa III 26829 Mimoň 17,18 4 000                   Samosběr

Česká Lípa III 26830 Mimoň 17,18 5 000                   Samosběr

Česká Lípa III 26831 Mimoň - Vranov - Noviny pod Ral. 16,17 15 000                Samosběr

Česká Lípa III 26832 Zákupy 17,18 10 000                Samosběr

Česká Lípa III 26832 Provodín - Jestřebí 21 1 000                   Samosběr

Česká Lípa III 26833 Srní 20 1 000                   Samosběr

Česká Lípa III 26834 Zákupy - Kamenice - V.Grunov - Jablonné v Pod. 21 18 000                Samosběr

Česká Lípa III 26835 Brniště - Velenice 21 1 000                   Samosběr

Česká Lípa III 26836 Cvikov - Lindava - Velenice 22 31 000                Samosběr

Česká Lípa III 26837 Svojkov - Svitava 20 2 000                   Samosběr

Česká Lípa III 26838 Svitava 22 1 000                   Samosběr

Česká Lípa III 26839 Lindava - Kunratice - Mařenice - D.Světlá 21 35 000                Samosběr

Česká Lípa III 26840 Drnovec 21 2 000                   Samosběr

Česká Lípa III 26841 Cvikov - Trávník 21 5 000                   Samosběr

Česká Lípa III 26842 Rousínov 21 12 000                Samosběr

Česká Lípa III 26844 H.Světlá  - D.Světlá 21 3 000                   Samosběr

Česká Lípa III 26845 Pihel 18,19 6 000                   Samosběr

Česká Lípa III 26846 Sloup - Cvikov 21 11 000                Samosběr

Česká Lípa III 26847 N.Bor 21 4 000                   Samosběr

Česká Lípa III 26850 Sloup - Chotovice 21 8 000                   Samosběr

Česká Lípa III 26851 Skalice 21 1 000                   Samosběr

Česká Lípa III 27011 Brniště - Luhov 20 12 000                Samosběr

Česká Lípa III 27012 Postřelná  -V.Valtínov 20 6 000                   Samosběr

Česká Lípa III 27013 Jablonné v Pod. 17,18 2 000                   Samosběr

Česká Lípa III 27014 Heřmanice - Krompach 22 24 000                Samosběr

Česká Lípa III 27015 Jablonné 22 2 000                   Samosběr

Česká Lípa III 27016 Heřmanice 22 2 000                   Samosběr

Česká Lípa III 27017 Krompach 22 6 000                   Samosběr

Česká Lípa III 27018 Kněžice 22 6 000                   Samosběr

Česká Lípa III 27019 Jablonné - křiž.I/13 18 3 000                   Samosběr

Česká Lípa III 27235 Ralsko - Jezová 22 3 000                   Samosběr

Česká Lípa III 27241 Dubnice 19 15 000                Samosběr

Česká Lípa III 27245 Janovice v Pod. 18 2 000                   Samosběr

Česká Lípa III 27323 Kruh 17,18 5 000                   Samosběr

Česká Lípa III 27325 Luka - Dubá 17,18 17 000                Samosběr

Česká Lípa III 00913 Okřešice 18 13 000                Samosběr

Česká Lípa III 0381 Staré Splavý 16,17 8 000                   Samosběr

Celkem 1 865 000           
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Český Dub - TU II 277 Český Dub - Loukovičky - Bohumileč - Libíč - Podhora (celé) 12 58 000                kobro

Frýdlant III 2904 Raspenava - Oldřichov v Hájích - Mníšek (celé) 11 67 000                Samosběr

Frýdlant III 2908 Zaječí důl (celé) 11 4 500                   Samosběr

Frýdlant III 2905 Oldřichov v Hájích (Na pilách) (celé) 11 7 500                   Samosběr

Frýdlant III 2907 Fojtka (po bus zastávku) 11 10 000                Samosběr

Český Dub - TU II 279 Svijany - most přes dálnici 13 3 500                   kobro

Český Dub - TU II 279 Havlovice 13 5 000                   kobro

Český Dub - TU II 279 Podhora - Kobyly - Nechálov (celé) 13 14 000                kobro

Český Dub - TU II 279 Svijanský Újezd + přídlažby 13 15 000                Samosběr/kobro

Český Dub - TU II 610 Svijany - Příšovice (celé) 13 25 000                Samosběr/kobro

Český Dub - TU III 1016 Lažany  ( k betonárce ) 14 6 000                   kobro

Liberec III 2716 Hrádek nad Nisou 12 25 000                Samosběr

Liberec III 2716 Rynoltice 12 3 000                   Samosběr

Liberec III 2716 Černá Louže 12 3 000                   Samosběr

Liberec III 2716 Horní Sedlo 12 6 000                   Samosběr

Liberec III 2716 Dolní Sedlo 12 8 500                   Samosběr

Liberec III 2713 Chotyně - Grábštejn (celé) 12 10 000                Samosběr

Liberec III 27251 Václavice 12 11 000                Samosběr

Liberec III 27251 Chrastava 12 8 000                   Samosběr

Liberec III 27252 Horní a Dolní Vítkov 12 27 000                Samosběr

Český Dub - TU III 2779 Nesvačily 12 3 600                   kobro

Český Dub - TU III 2791 Husa-Radimovice-Jivina-Nechálov-Buda (celé) 11 48 000                kobro

Český Dub - TU III 2793 Pěnčín - Vitanovice (celé) 13 5 000                   kobro

Český Dub - TU III 2793 Střížovice 13 5 000                   kobro

Český Dub - TU III 2793 Vlastibořice 13 5 000                   kobro

Český Dub - TU III 2794 Pěnčín - Čičavy - Kamení (celé) 13 15 000                kobro

Český Dub - TU III 2795 Zásada (celé) 13 2 800                   kobro

Český Dub - TU III 2796 Albrechtice u Pěnčína (celé) 13 4 300                   kobro

Český Dub - TU III 2797 Husa (směr na Doubí) 14 800                      kobro

Český Dub - TU III 2797 Doubí 14 6 300                   kobro

Český Dub - TU III 2797 Čtveřín (směr na Doubí) 14 16 000                kobro

Český Dub - TU III 2798 Soběslavice (směr na Sv.Újezd) 13 2 700                   kobro

Český Dub - TU III 2799 Svijanský Újezd (směr na Pěnčín) 13 1 000                   kobro

Český Dub - TU III 2799 Pěnčín (hlavní silnice skrz obec) 13 8 000                   kobro

Český Dub - TU III 2799 Čtveřín (směr na Pěnčín) 13 9 000                   kobro

Český Dub - TU III 3527 Hodkovice nad Mohelkou 13 1 300                   kobro

Český Dub - TU III 3527 Jílové 14 4 500                   kobro

Český Dub - TU III 3527 Žďárek 14 5 000                   kobro

Český Dub - TU III 3527 Paceřice (od Autoservisu po křiž. na Husu) 14 5 000                   kobro

Český Dub - TU III 27710 Libíč 12 2 500                   kobro

Český Dub - TU III 27710 Libič - Trávníček - Třtí - Radimovice (celé) 12 55 000                kobro

Český Dub - TU III 27711 Český Dub - Hradčany - Trávníček (celé) 12 58 000                kobro

Český Dub - TU III 27712 Trávníček (celé) 12 7 000                   kobro

Frýdlant II 290 Smědava - Bílý Potok (celé) 13 53 000                Samosběr

Český Dub - TU III 27713 Dehtáry 13 4 000                   kobro

Český Dub - TU III 27713 Kohoutovice 13 8 000                   kobro

Český Dub - TU III 27714 Chvalčovice - Dehtáry (celé ) 13 8 000                   kobro

Český Dub - TU III 27910 Soběslavice - zast. Loužek (celé) 13 10 000                kobro

Český Dub - TU III 27911 Pěnčín (směr k Diké) 13 1 800                   kobro

Český Dub - TU III 27917 Svijany (kolem mlýna až směr na Loukov) 13 7 000                   kobro

Český Dub - TU III 28713 Hodkovice nad Mohelkou - Radnoňovice (celé) 13 20 000                kobro

Český Dub - TU III 28727 Paceřice (směr na Jenišovice) 14 4 000                   kobro

Liberec III 2873 Vratislavice n.N. 14 12 000                Samosběr

Liberec III 2873 Jeřmanice 14 14 000                Samosběr

Liberec III 2874 Milíře 14 2 200                   Samosběr

Liberec III 2874 Jeřmanice 14 1 800                   Samosběr

Liberec III 2875 Proseč nad Nisou 14 3 500                   Samosběr

Liberec III 2875 Milíře 14 3 000                   Samosběr

Liberec III 27810 Minkovice - Šimonovice (celé) 14 16 500                Samosběr

Frýdlant III 2911 Frýdlant (směr Krásný Les) 14 1 200                   Samosběr

Frýdlant III 2918 Srbská 14 12 000                Samosběr

Frýdlant III 2914 Arntoltice - Bulovka (celé) 14 25 000                Samosběr

Liberec - TU II 592 Kryštofovo Údolí - Křížany (celé) 14 29 000                kobro

Liberec - TU III 27241 Křižany - Žibřidice (celé) 14 32 000                kobro

Liberec - TU III 27243 Jítrava 14 7 500                   kobro

Liberec - TU III 27243 Zdislava 14 13 000                kobro

Liberec - TU III 27243 Žibřidice 14 2 500                   kobro

Liberec - TU III 27244 Rynoltice (po pískovnu) 14 9 000                   kobro

Liberec - TU III 27244 Janovice v Podještědí 14 8 000                   kobro

Liberec - TU III 27244 Žibřidice 14 1 000                   kobro

Liberec - TU III 27245 Janovice v Podještědí 14 500                      kobro

Liberec - TU III 27246 Křižany 14 20 000                kobro

Frýdlant III 2912 Krásný Les (celé) 15 7 800                   Samosběr

Frýdlant III 2918 Horní Řasnice 15 13 000                Samosběr

Plán úklidů po zimě pro rok 2024 - okres Liberec
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Frýdlant III 2911 Krásný Les - Dolní Řasnice (celé) 15 27 000                Samosběr

Frýdlant III 2915 Ypsilonka - Dolní Řasnice - Horní Řasnice - Jindřichovice (celé) 15 46 000                Samosběr

Liberec - TU III 2789 Domaslavice - Proseč p. J. - Rašovka - Šimonovice (celé) 15 55 000                kobro

Liberec - TU III 26817 Cetenov - Vápno - hr.kraje (celé) 15 20 000                kobro

Liberec - TU III 26817 Osečná 15 2 400                   kobro

Liberec - TU III 2773 Malčice (ke křiž. s III/2774) 15 12 000                kobro

Liberec - TU III 2773 Vrtky 15 6 000                   kobro

Liberec - TU III 2774 Všelibice - Hrubý Lesnov - Vystrkov (celé) 15 26 000                kobro

Liberec - TU III 26817 Zábrdí 15 2 400                   kobro

Liberec - TU III 26817 Vlachové 15 4 000                   kobro

Liberec - TU III 26817 Dolánky 15 1 800                   kobro

Liberec - TU III 26817 Pinka 15 1 400                   kobro

Liberec - TU III 27715 Březová 15 2 800                   kobro

Frýdlant III 29013 Lužec 16 3 500                   Samosběr

Frýdlant III 29015 Hejnice - L. Libverda - Přebytek - Ludvíkov p.S. - Hajniště (celé) 16 36 000                Samosběr

Frýdlant III 2901 Frýdlant - Větrov (celé) 16 14 000                Samosběr

Frýdlant III 29010 Raspenava ul.Nádražní 16 7 000                   Samosběr

Frýdlant III 3514 Dětřichov (směr Kunratice) 16 1 500                   Samosběr

Frýdlant III 29013 Lázně Libverda (směr Lužec) 16 2 800                   Samosběr

Frýdlant III 3515 Dětřichov (směr k I/13) (celé) 16 4 800                   Samosběr

Frýdlant III 3513 Dětřichov - Heřmanice (celé) 16 27 000                Samosběr

Liberec - TU III 2773 Roveň 16 4 200                   kobro

Liberec - TU III 2782 Sobákov 16 2 500                   kobro

Liberec - TU III 2783 Modlibohov 16 4 500                   kobro

Liberec - TU III 2783 Světlá p. J. - (Hodky, Dolení Paseky, Rozstání) 16 8 000                   kobro

Liberec - TU III 2784 Starý Dub 16 2 000                   kobro

Liberec - TU III 2784 Javorník 16 9 500                   kobro

Liberec - TU III 27239 Janův Důl 16 11 000                kobro

Liberec - TU III 27242 Zdislava 16 2 400                   kobro

Liberec - TU III 27242 Křížany 16 1 500                   kobro

Liberec - TU III 27716 Č. Dub - Kněžičky 16 8 500                   kobro

Liberec - TU III 27716 Smržov 16 3 000                   kobro

Liberec III 2712 Pekařka 17 12 500                Samosběr

Liberec III 2712 Václavice - Uhelná (celé) 17 9 000                   Samosběr

Liberec III 2713 Václavice 17 7 000                   Samosběr

Liberec III 2713 Dolní Suchá 17 8 000                   Samosběr

Liberec III 2718 Polesí (celé) 17 2 500                   Samosběr

Liberec II 592 Mníšek - Nová Ves - Chrastava - Andělská Hora (celé) 17 60 000                Samosběr

Liberec II 592 Osečná 17 2 800                   Samosběr

Liberec III 27240 Druzcov (celé) 17 8 500                   Samosběr

Liberec II 278 Hodkovice nad Mohelkou 18 6 000                   Samosběr

Liberec II 278 Vlčetín 18 2 600                   Samosběr

Liberec II 278 Osečná 18 7 000                   Samosběr

Liberec II 278 Kotel 18 7 000                   Samosběr

Liberec II 278 Starý Dub 18 6 500                   Samosběr

Liberec II 278 Č. Dub 18 6 000                   Samosběr

Frýdlant III 2914 Dolní Oldřiš 18 7 000                   Samosběr

Frýdlant III 2902 Frýdlant (směr K Zátiší) 18 1 000                   Samosběr

Frýdlant III 2913 Krásný Les (směr Bulovka) 18 1 000                   Samosběr

Frýdlant II 291 Frýdlant 18 2 400                   Samosběr

Frýdlant III 2913 Bulovka (směr Krásný Les) 18 3 000                   Samosběr

Frýdlant III 2917 Horní Řasnice (k nádraží) (celé) 18 3 500                   Samosběr

Frýdlant III 29014 Peklo 18 6 800                   Samosběr

Frýdlant III 29016 Hejnice - Ferdinandov (celé) 18 7 200                   Samosběr

Frýdlant II 291 Hajniště - Nové Město pod Smrkem (celé) 18 22 000                Samosběr

Frýdlant II 290 Frýdlant - Raspenava - Hejnice - Bílý Potok (celé) 19 65 000                Samosběr

Frýdlant III 29110 Dětřichovec 19 5 000                   Samosběr

Frýdlant III 29110 Jindřichovice pod Smrkem 19 6 000                   Samosběr

Frýdlant III 2916 Hajniště (směr Dolní Řasnice) 19 2 000                   Samosběr

Frýdlant III 29110 Nové Město pod Smrkem (směr Dětřichovec) 19 3 000                   Samosběr

Frýdlant III 2916 Dolní Řasnice (směr Hajniště) 19 1 200                   Samosběr

Liberec III 2711 Bílý Kostel nad Nisou 20 11 500                Samosběr

Liberec III 2711 Chotyně 20 5 000                   Samosběr

Liberec III 2711 Donín 20 8 500                   Samosběr

Liberec III 27247 Machnín 20 13 000                Samosběr

Liberec III 27250 Machnín 20 4 000                   Samosběr

Liberec III 27250 Chrastava 20 9 000                   Samosběr

Liberec III 27814 Liberec Vesec 20 2 500                   Samosběr

Liberec III 27814 Dlouhý Most 20 14 000                Samosběr

Liberec III 27814 Záskalí 20 10 000                Samosběr

Liberec III 2784 Liberec - Ještěd - Světlá p.J. 20 61 000                Samosběr

Liberec III 2787 Č. Dub 21 5 000                   Samosběr

Liberec III 2787 Sobotice 21 3 000                   Samosběr

Liberec III 2787 Petrašovice 21 1 800                   Samosběr
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Liberec III 2787 Hodkovice nad Mohelkou 21 1 800                   Samosběr

Liberec III 2876 Jeřmanice (celé) 21 14 000                Samosběr

Liberec III 27814 Hodkovice nad Mohelkou 21 10 500                Samosběr

Frýdlant III 29011 Raspenava (směr Ludvíkov p.Smrkem) 21 1 000                   Samosběr

Frýdlant III 2909 Raspenava ul.Novoměstská 21 1 300                   Samosběr

Frýdlant III 3510 Frýdlant ul.Kodešova (směr Višňová) 21 1 800                   Samosběr

Frýdlant III 353 Filipovka 21 2 500                   Samosběr

Frýdlant III 353 Boleslav 21 2 500                   Samosběr

Frýdlant III 353 Černousy 21 3 200                   Samosběr

Frýdlant III 3511 Frýdlant k TRW (směr Kunratice) 21 4 500                   Samosběr

Frýdlant III 29011 Nové Město pod Smrkem (směr Ludvíkov p.Smrkem) 21 6 000                   Samosběr

Frýdlant III 353 Ves - hranice kraje 21 6 800                   Samosběr

Frýdlant III 353 Kunratice 21 9 000                   Samosběr

Frýdlant III 353 Višňová 21 9 500                   Samosběr

Frýdlant III 353 Víska - Minkovice (celé) 21 10 500                Samosběr

Frýdlant III 2903 Frýdlant ul.Bělíkova - Raspenava (celé) 21 13 000                Samosběr

Liberec III 29020 Liberec ul.Husova - Česká Chalupa 22 30 000                Samosběr

Liberec III 1326 Stráž nad Nisou 22 10 000                Samosběr

Liberec III 1327 Stráž nad Nisou 22 10 000                Samosběr

Liberec III 29021 Kateřinky - Rudolfov + přídlažba (celé) 22 35 000                Samosběr

Liberec III 29022 Maliník - Česká Chalupa (celé) 22 9 000                   Samosběr

Liberec III 29025 Liberec ul.Kunratická (celé) 22 10 500                Samosběr

Frýdlant III 29011 Ludvíkov p.Smrkem 22 5 500                   Samosběr

Frýdlant III 358 Předlánce 22 1 100                   Samosběr

Frýdlant III 356 Předlánce 22 1 200                   Samosběr

Frýdlant III 355 Filipovka (směr Saň) 22 1 500                   Samosběr

Frýdlant III 356 Višňová - v obci (směr Předlánce) 22 2 000                   Samosběr

Frýdlant III 3512 Kunratice 22 2 500                   Samosběr

Frýdlant III 354 Andělka 22 4 500                   Samosběr

Frýdlant III 352 Háj 22 2 200                   Samosběr

Frýdlant III 357 Předlánce 22 3 000                   Samosběr

Frýdlant III 352 Černousy 22 3 200                   Samosběr

Frýdlant III 357 Pertoltice 22 5 500                   Samosběr

Frýdlant III 357 Poustka 22 5 500                   Samosběr

Liberec III 2788 Bílá 22 2 500                   Samosběr

Liberec III 2877 Jeřmanice - k nádraží (celé) 22 2 000                   Samosběr

Liberec III 27253 Mlýnice 22 6 000                   Samosběr

Liberec III 27811 Minkovice ul. K Preciose (celé) 22 3 700                   Samosběr

Celkem 1 982 700           
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Rychnov - TU II 282 ŽB - Koberovy 13 58 000 Samosběr

Rychnov - TU III 28719 Klíčnov - Jenišovice 13 33 000 Samosběr

Nová Ves III 01019 V. Hamry nádraži 15 7 000 Kobro

Rychnov - TU III 28216 M. Skála - Prosíčka 14 20 000 Samosběr

Rychnov - NV II 287 JN - Bratříkov 14 40 000 Samosběr

Rychnov - NV III 28711 Rychnov - Klíčnov 13 25 000 Samosběr

Rychnov - NV III 28712 Nádražní ul., Rychnov 13 2 000 Samosběr

Rychnov - TU III 28724 M. Skála - Jílové 14 47 000 Kobro

Rychnov - TU III 28211 Koberovy - Loučky 14 2 200 Samosběr

Rychnov - TU III 28212 Besedice - Loučky 15 5 000 Samosběr

Rychnov - TU III 28213 Koberovy - Libentiny 15 20 000 Samosběr

Rychnov - TU III 28214 Besedice - Michovka 15 13 000 Samosběr

Rychnov - TU III 28215 Líšný - Vrát - Chloudov 15 60 000 Samosběr

Rychnov - TU III 2832 M. Skála - Rakousy 15 30 000 Samosběr

Rychnov - NV III 28713 Rychnov - Radoňovice 15 40 000 Samosběr

Rychnov - TU III 28721 M. Skála - Filka 16 60 000 Kobro

Rychnov - TU III 28722 Bobov 16 7 500 Samosběr

Rychnov - TU III 28725 Frýdštejn - Ondříkovice 16 15 000 Samosběr

Rychnov - TU III 28726 Odolenovice 16 7 500 Samosběr

Rychnov - TU III 28727 Paceřice - Jenišovice - Roudný 17 20 000 Samosběr

Rychnov - NV III 28714 Pelíkovice 18 7 100 Samosběr

Rychnov - NV III 28715 Rychnov - Košovy 18 15 000 Samosběr

Rychnov - NV III 28716 Pulečný - Kokonín 13 10 000 Samosběr

Nová Ves III 28717 I/14 - Na Hutích - III/2879 16 15 000 Samosběr

Nová Ves III 28718 Spojka 18 2 700 Kobro

Rychnov - NV III 28719 Maršovice - Klíčnov 13 17 000 Kobro

Rychnov - NV III 28720 Pulečný - Dalešice 13 7 000 Samosběr

Nová Ves III 28730 Maršovice - D. Č. Studnice - Nová Ves 13 30 000 Kobro

Rychnov - TU III 28736 ŽB - Těpeře - Bzí 17 26 000 Samosběr

Nová Ves III 28731 Jistebsko - Krásná 13 15 000 Kobro

Nová Ves III 28732 Jelení kout 14 5 000 Samosběr

Nová Ves - SE III 2886 I/10 - Machlov - Návarov - Jílové 16 10 000 samosběr

Nová Ves III 28733 Jablonec - Nová Ves - Smržovka 14 25 000 Samosběr

Nová Ves III 28734 Smržovka - Nová Ves 14 12 000 Samosběr

Rychnov - SE II 288 ŽB - Podspálov 16 15 500 Samosběr

Rychnov - NV III 28735 Skuhrov - Splzov 16 26 000 Samosběr

Nová Ves III 28738 Jistebsko - Huť 17 15 000 Samosběr

Rychnov - NV III 28739 Pěnčín - Alšovice - Těpeře 18 15 000 Samosběr

Rychnov - SE II 292 ŽB - Proseč 16 15 000 Samosběr

Rychnov - SE III 2921 Pelechov 16 4 700 Samosběr

Rychnov - NV III 2874 Rádlo - Milíře 18 16 000 Samosběr

Rychnov - NV III 28740 Pěnčín - Štěbrov - I/10 19 15 000 Samosběr

Nová Ves III 28741 Bratříkov - Huť 17 28 000 Kobro

Nová Ves III 28742 Kostřavec - Loužnice 18 10 000 Kobro

Nová Ves III 28743 Huť - Zásada 18 10 000 Kobro

Nová Ves III 28744 Loužnice - Zásada - Tanvald 15 48 000 Kobro

Nová Ves III 28745 Držkov - Zásada - Zbytky - Hamrska 15 40 000 Kobro

Nová Ves III 28745 A Berany 18 20 000 Kobro

Nová Ves - SE III 29055 Zl. Olešnice - Lhotka - Návarov 17 18 000 Kobro

Nová Ves III 28746 Plavy - Průrubí - Zásada 15 15 300 Kobro

Nová Ves III 28747 V. Hamry - Bohdalovice 15 15 000 Kobro

Nová Ves III 28748 V. Hamry 15 5 000 Kobro

Rychnov - NV III 2875 H. Proseč - Milíře 19 2 500 Samosběr

Rychnov - NV III 2876 Rádlo - I/65 14 30 000 kobro

Nová Ves - SE III 29060 Zl. Olešnice - Stanový 18 28 000 Samosběr

Nová Ves - SE III 29061 Stanový - Pod Lhotku 18 14 000 Samosběr

Nová Ves - SE III 29062 Stanový - hranice okresu 18 18 000 Samosběr

Rychnov - NV III 2878 Dobrá Voda 19 28 000 Samosběr

Rychnov - NV III 2879 I/65 - Kokonín - D. Č. Studnice 18 20 000 Samosběr

Nová Ves III 2879  A Krkonošská ulice 18 12 000 Samosběr

Rychnov - NV III 2882 I/10 - Jirkov - ŽB 18 5 000 Samosběr

Rychnov - NV III 2883 Tlukačka 19 3 000 Samosběr

Rychnov - NV III 2884 Loužnice - Radčice - Jílové - Vlastiboř 18 15 000 Samosběr

Nová Ves III 2885 Machlov - Vlastiboř 15 9 500 Kobro

Nová Ves III 2886 I/10 - Machlov - Návarov - Jílové 16 7 000 Kobro

Nová Ves II 290 Souš - Mexiko 17 120 000 Kobro

Nová Ves III 29018 Č. Říčka - H. Polubný - D. Kořenov 17 90 000 Kobro

Nová Ves III 29019 Tesařov - H. Polubný 16 90 000 Kobro

Nová Ves III 29022 Bedřichov - J.Důl - Albrechtice - Tanvald 14 90 000 Kobro

Rychnov - TU III 28723 Mukařov 17 20 000 Kobro

Rychnov - TU III 28737 Chlístov 17 1 500 Samosběr

Nová Ves III 29023 Nemocniční ul.,Tanvald 19 6 300 Samosběr

Rychnov - NV III 29024 Lukášov - Jbc 17 30 000 Samosběr

Nová Ves III 29029 Paseky, Jbc - Janov - Bedřichov 16 35 000 Samosběr

Plán úklidů po zimě pro rok 2024 - okres Jablonec nad Nisou
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Nová Ves III 29031 Velká Hraničná 19 15 500 Kobro

Nová Ves III 29032 Velký Semerink 20 17 000 Kobro

Nová Ves III 29033 Malá Hraničná 20 6 000 Kobro

Nová Ves III 29034 Malý Semerink 20 15 000 Kobro

Rychnov - SE III 2881 ŽB - Horská Kamenice 19 14 000 Samosběr

Nová Ves III 29035 I/14 - Jindřichov - Hrabětice 20 60 000 Kobro

Nová Ves III 29036 Horní Maxov 20 7 000 Kobro

Nová Ves III 29037 Karlov - H.Lučany - Lučany - Nová Ves 19 110 000 Kobro

Nová Ves III 29038 Smržovka - Grunt - Horní Lučany 19 10 000 Kobro

Nová Ves III 29039 Dolní Maxov - Josefův Důl 14 57 000 Kobro

Nová Ves III 29040 Josefův Důl 14 16 500 Kobro

Nová Ves III 29041 Údolní ul., Smržovka 19 8 000 Kobro

Nová Ves III 29042 I/14 - H. Tanvald - Albrechtice 18 16 000 Kobro

Nová Ves III 29043 D. Smržovka 19 1 000 Kobro

Nová Ves III 29044 Jiřetín pod Bukovou 19 2 000 Samosběr

Nová Ves III 29045 Albrechtice - Mariánská Hora 18 17 500 Kobro

Nová Ves III 29046 Desná - Žďár 18 17 000 Kobro

Nová Ves III 29046 A Desná - Žďár 18 1 000 Kobro

Nová Ves III 29047 Protržená, Desná 18 11 500 Kobro

Nová Ves III 29048 Tanvald 18 3 000 Samosběr

Nová Ves III 29049 I/10 - Pustiny - Světlá 18 43 000 Kobro

Nová Ves III 29049 A D. Polubný - nádraží 19 2 500 Samosběr

Nová Ves III 29050 Sladká Díra, Desná 19 13 000 Kobro

Nová Ves III 29051 Tanvald - Světlá 18 50 000 Kobro

Nová Ves III 29052 Kořenov - Příchovice 16 12 000 Kobro

Nová Ves III 29053 Příchovice - Rejdice - Zl. Olešnice - Plavy 16 90 000 Kobro

Nová Ves III 29054 Rejdice - Tanvald 17 50 000 Kobro

Nová Ves III 29058 Mexiko - Zl. Olešnice 16 30 000 Kobro

Nová Ves III 29059 Zl. Olešnice 16 800 Kobro

Celkem 2 441 600
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Turnov III 27920 Všeň - Ploukonice (celé) 13 15 000                Samosběr

Turnov III 27921 Všeň 13 4 900                   Samosběr

Turnov III 27921 Olešnice 13 2 500                   Samosběr

Turnov III 27921 Vyskeř-Drahoňovice-zámek-Hr. Skála-Prašivec-Borek  ( celé ) 13 60 000                Samosběr/kobro

Turnov III 27924 Všeň (směr na Žďár) 13 5 000                   Samosběr

Turnov III 27926 Mašov (křiž. na Kadeřavci) - Kacanovy   (celé) 13 15 000                Samosběr

Turnov III 27925 Pohoř - Olešnice (celé) 13 20 000                Kobro

Turnov III 2828 Karlovice-Svatoňovice-Volavec-Lestkov  ( celé ) 14 31 000                Samosběr

Turnov III 2833 Bělá - Záholice   ( křiž. Rohliny ) 14 7 000                   Samosběr

Turnov III 2834 Sek. Loučky a křižovatka U Rybníka 14 6 100                   Samosběr

Turnov III 2835 Trevos - křižovatka U Rybníka   ( celé ) 14 4 700                   Samosběr

Turnov III 3521 Sedmihorky Lázně  ( celé ) 14 4 000                   Samosběr

Turnov III 27926 Vyskeř (směr na Kacanovy a Lažany) 14 3 000                   Samosběr

Turnov III 28115 Prašivec ( k lesu ) 14 2 000                   Samosběr

Turnov III 2833 A Bělá - Bukovina (celé) 14 2 700                   Samosběr

Hrabačov II 286 Jilemnice 14 20 000                Samosběr

Hrabačov III 28411 Jilemnice 14 15 000                Samosběr

Hrabačov II 293 Jilemnice 14 8 000                   Samosběr

Hrabačov II 286 Jilemnice 14 3 000                   Samosběr

Hrabačov III 2936 Jilemnice 14 16 000                Tr. koště/samosběr

Hrabačov III 2931 Nedaříž - Levínská Olešnice 14 9 200                   Traktorové koště

Hrabačov III 2934 Studenec - Ždár 14 9 500                   Traktorové koště

Semily II 292 Semily +Pojizerka 14 30 000                Samosběr

Semily III 28215 Smrčí Dlouhý 14 14 600                Traktorové koště

Semily III 2922/23 Semily - Chuchelna - Záhoří 14 30 000                Samosběr/Tr.koště

Turnov III 2834 Bělá - Chloumek   (celé) 14 6 600                   Samosběr

Turnov III 27926 Lažany (u Vyskře) 14 20 000                Samosběr/kobro

Turnov III 28115 hr. kraje-Troskovice-křiž. Semín    ( celé ) 14 16 000                Samosběr

Turnov III 28116 Borek- Rokytnice-Troskovice    ( celé ) 14 25 000                Samosběr

Semily - HR III 28613 Želechy 15 -                       Traktorové koště

Turnov III 2823 Radvánovice - Doubravice (nad býv. pivovaru)     ( celé ) 15 10 500                Samosběr

Turnov III 2831 Šetřilovsko 15 10 000                Samosběr

Turnov III 2832 Károvsko 15 4 000                   Samosběr

Turnov III 2832 Rohliny - Rakousy (celé) 15 30 000                Samosběr

Turnov III 2832 A Rakousy (směr k viaduktu - celé) 15 2 100                   Samosběr

Hrabačov III 28411 Ždár - Perklín 15 4 200                   Traktorové koště

Hrabačov III 28312 Perklín - Tample - Bělá 15 8 000                   Traktorové koště

Hrabačov III 28313 Tample - Svojek 15 4 000                   Traktorové koště

Hrabačov III 28411 Perklín - Roztoky u Jil. - Jilemnice 15 20 000                Tr. koště/samosběr

Semily II 289 Semily 15 30 000                Samosběr

Semily III 2891 Semily 15 2 000                   Samosběr

Semily III 2892 Semily-BÍtouchov 15 15 000                Samosběr

Semily II 2893 Benešov u Semil 15 18 000                Samosběr

Semily II 290 Vysoké nad Jizerou 15 12 000                Samosběr

Semily - HR II 283 Libštát - Bělá 15 27 000                Samosběr/tr.koště

Semily II 288 Žlb.- Podbozkov-Cimbál 15 30 000                samosběr/tr.koště

Turnov II 282 Loktuše   16 2 300                   Samosběr

Turnov II 283 Loktuše 16 4 500                   Samosběr

Turnov II 283 Chutnovka 16 4 700                   Samosběr

Turnov III 28211 Rohliny - Klokočí - Loučky -Koberovy    (celé) 16 55 000                Samosběr

Turnov III 28212 Loučky 16 2 000                   Samosběr

Turnov - SE III 2823 Radvánovice - Štěpánovice - Rovensko (celé) 16 40 000                Samosběr

Turnov - SE III 2824 Roudný 16 4 300                   Samosběr

Hrabačov III 28614 Roztoky u Jil. - Kruh - Jilemnice 16 17 000                Traktorové koště

Hrabačov III 2954 Horní Branná 16 15 000                Samosběr

Hrabačov III 2932 Studenec - Bukovina 16 7 000                   Traktorové koště

Hrabačov III 2951 Martinice - Zálesní Lhota 16 5 600                   Traktorové koště

Hrabačov III 2936 Jilemnice - Dolní Branná 16 10 000                Tr. koště/samosběr

Hrabačov II 286 Jilemnice - Mříčná 16 11 000                Traktorové koště

Hrabačov II 295 Studenec - Dolní Branná 16 12 000                Samosběr

Semily III 2887-88 Bozkov-Jesenný - Roztoky - Stará Ves- Vysoké n/J 16 35 000                Traktorové koště

Semily III 2881 Jesenný - Bohuňovska 16 20 000                Traktorové koště

Semily III 2894 Nouzov 16 7 000                   Traktorové koště

Semily III 2924 Bystrá 16 15 000                Traktorové koště

Semily III 2829 Semily -Lestkov 16 30 000                samosběr/tr.koště

Hrabačov II 293 Studenec - Horka 16 20 000                Samosběr

Turnov - SE II 282 Lestkov - Václaví - křiž. Podtýn (celé) 17 30 000                Samosběr

Turnov II 282 Vesec 17 7 600                   Samosběr

Turnov II 283 Turnov - Bělá 17 7 000                   Samosběr

Turnov III 1016 Ohrazenice (k betonárce) 17 4 500                   Samosběr

Turnov III 1018 Kobylka - Bukovina u Dolánek 17 5 500                   Samosběr

Turnov III 2797 Ohrazenice (Pyrám) - Přepeře (na Potůčku)     (celé) 17 10 000                Samosběr

Turnov III 27915 Přepeře 17 4 000                   Samosběr

Turnov III 27915 Modřišice 17 2 700                   Samosběr

Plán úklidů po zimě pro rok 2024 - okres Semily
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Turnov III 27915 Podháj 17 1 400                   Samosběr

Turnov III 27920 Podháj 17 6 500                   Samosběr

Turnov III 28210 Prackov (celé) 17 8 500                   Samosběr

Turnov III 28719 Turnov-zámek, k pivovaru Rohozec - hr. okresu 17 10 000                Samosběr

Turnov III 28728 Ohrazenice (Fučíkova ul. - až konec Ohrazenic) 17 7 750                   Samosběr

Turnov III 28729 Ohrazenice (kolem školy) 17 3 600                   Samosběr

Turnov III 28729 A Ohrazenice (spojovačka "áčko") 17 1 000                   Samosběr

Turnov - SE II 282 Ktová 17 2 400                   Samosběr

Turnov - SE II 282 Rovensko (ke křiž. Podtýn) 17 15 000                Samosběr

Turnov - SE III 2821 Rovensko - Palda (Liščí kotce) (celé) 17 5 000                   Samosběr

Hrabačov III 28626 Křížovky - Benecko 17 24 000                Kobro

Hrabačov III 28626 Benecko 17 80 000                Kobro

Hrabačov III 28621 Víchová - Křižlice 17 36 000                Tr. koště/samosběr

Hrabačov III 28620 Křižlice - Jestřabí 17 44 000                Traktorové koště

Semily III 2887 Bozkov, Jesenný 17 45 000                Samosběr

Hrabačov III 28623 Jestřabí - Poniklá 17 31 000                Traktorové koště

Semily II 289 Semily - Roprachtice 17 45 000                Traktorové koště

Semily - HR III 28311 Libštát 17 15 000                Traktorové koště

Turnov II 282 Smrčí 17 2 200                   Samosběr

Turnov II 610 Turnov - Přepeře - před Přišovice    (celé) 17 20 000                Samosběr

Turnov III 27926 Mašov 18 7 300                   Samosběr

Turnov III 27927 Mašov - Pelešany (celé) 18 14 000                Samosběr

Semily - HR II 286 Mříčná - Kundratice - Košťálov 18 15 000                Samosběr/tr.koště

Semily - HR II 286 Košťálov - Lomnice nad Popelkou 18 -                       Samosběr/tr.koště

Hrabačov III 28411 Roztoky u Jilemnice 18 18 000                Samosběr

Hrabačov II 294 Rokytnice nad Jizerou 18 40 000                Samosběr

Hrabačov III 146 Stromkovice 18 22 000                Traktorové koště

Hrabačov III 144 Bratrouchov-Valteřice 18 24 000                Traktorové koště

Hrabačov III 1021 Harrachov 18 15 000                Samosběr

Hrabačov III 143 Buřany 18 10 000                Traktorové koště

Hrabačov III 2849 Na klepandě 18 500                      Samosběr

Hrabačov III 2849 Syřenov 18 2 100                   Samosběr

Semily III 29065 Poniklá - Přívlaka 18 10 300                Traktorové koště

Semily III 29063 Tříč 18 10 000                Traktorové koště

Semily III 29058 Sklenařice 18 15 000                Traktorové koště

Semily III 2886 Jesenný - Návarov 18 8 000                   Traktorové koště

Hrabačov III 2849 Újezdec 18 1 400                   Traktorové koště

Turnov II 283 Turnov město 18 2 500                   Samosběr

Turnov III 27928 Pekařova brána - Čertoryje - Krčkovice - Na Stávku (celé) 18 60 000                Samosběr/kobro

Turnov III 28115 křiž. Semín -Vidlák- Prašivec   ( celé ) 18 25 000                Samosběr/kobro

Hrabačov II 286 Vítkovice 19 12 000                Samosběr

Semily II 290 Roprachtice 19 30 000                Samosběr 

Turnov - SE II 283 Lestkov 19 1 800                   Samosběr

Turnov - HR III 2845 Lomnice - Košov - hr. Kraje (celé) 19 16 000                Samosběr

Semily - HR III 28618 Peřimov 19 10 000                Traktorové koště

Hrabačov III 28614 Kruh 19 7 000                   Samosběr

Hrabačov III 28624 Dolní Štěpanice - Mrklov - Křížovky 19 20 000                Tr. koště/samosběr

Hrabačov II 294 Vítkovice 19 30 000                Samosběr

Semily III 29056 Paseky nad Jizerou 19 20 000                Samosběr/Tr.koště

Semily III 29057 Paseky nad Jizerou OÚ 19 5 000                   Samosběr

Semily III 29062 Vysoké n/J (pec) 19 15 000                Traktorové koště

Semily III 29062 Jesenný- Trojánka 19 6 500                   Traktorové koště

Semily III 2889 Spálov 19 8 000                   Traktorové koště

Turnov - SE III 2836 Bítouchov (neoznačená obec) 19 4 000                   kobro

Turnov - SE III 2836 Holenice 19 20 000                Samosběr

Turnov - SE III 2843 Lomnice (Triga)-Dráčov-Černá-Dráčov-Bítouchov   ( celé ) 19 28 000                Samosběr

Hrabačov III 28617 Mříčná 19 17 000                Samosběr

Turnov - HR II 284 Stružinec - Lomnice  ( celé ) 19 18 000                Samosběr

Hrabačov III 28620 Hrabačov - Křižlice 20 9 000                   Traktorové koště

Hrabačov III 28611 Ploužnice 20 3 500                   Traktorové koště

Hrabačov III 28612 Chlum - Tábor 20 3 500                   Traktorové koště

Semily II 290 Roprachtice-Vysoké - Paseky 20 40 000                samosběr/tr.koště

Semily III 2895 Helkovice 20 30 000                Samosběr/Tr.koště

Turnov - SE III 2826 Sýkořice 20 2 700                   kobro

Turnov - SE III 2827 Křečovice 20 4 850                   kobro

Turnov - SE III 2826 Kotelsko - Veselá (celé) 20 4 700                   kobro

Turnov - SE II 283 Tatobity 20 5 150                   Samosběr

Turnov - SE II 283 Žlábek + most 20 5 150                   Samosběr

Turnov - SE III 2825 Sýkořice - Žernov - Žlábek 20 15 000                Samosběr

Hrabačov II 284 Nová ves n. Popelkou 20 34 000                Tr. koště/samosběr

Hrabačov III 28623 Poniklá 20 12 500                Samosběr

Semily III 2921 Smrčí - Kozákov 20 50 000                Samosběr/Tr.koště

Semily III 2837 Hořensko-Světlá 20 10 000                kobro

Hrabačov III 28621 Víchová 21 11 000                Tr. koště/samosběr
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Hrabačov II 286 Vítkovice - H. Mísečky 21 70 000                Kobro

Hrabačov III 28620 Jestřabí - Kobyla 21 7 000                   Traktorové koště

Hrabačov III 28611 Žďár u Kumburku 21 3 400                   Traktorové koště

Hrabačov II 286 Dolní štěpanice - Vítkovice 21 80 000                Kobro

Hrabačov II 294 Rokytnice - Vítkovice 21 60 000                Samosběr

Hrabačov III 28611 Ploužnice 22 2 200                   Traktorové koště

Hrabačov II 286 Lomnice 22 6 000                   Traktorové koště

Hrabačov II 286 Bradl. Lhota 22 24 000                Tr. koště/samosběr

Hrabačov III 28619 Jilemnice - Mříčná -                       Traktorové koště

Semily II 283 Koš´tálov-Zel.Háje -                       

Semily III 28310 Stružinec -                       

Celkem 2 486 700           
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Okres Plán [m²] Plnění [m²] Plnění [%]

Česká Lípa 1 865 000 0 0,00%

Liberec 1 982 700 0 0,00%

Jablonec nad Nisou 2 441 600 0 0,00%

Semily 2 486 700 0 0,00%

Celkem 8 776 000 0 0,00%

7 600 000

Přehled plánovaných výkonů - úklid po zimě pro rok 2024
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